证券代码：002057   证券简称：中钢天源  公告编号：2021-079

中钢天源股份有限公司

第七届董事会第八次（临时）会议决议公告

一、董事会会议召开情况

中钢天源股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第八次（临时）

会议于 2021 年 12 月 10 日（星期五）以通讯方式召开。会议通知已于 2021 年

12 月 8 日通过专人及电讯方式送达各位董事。本次会议应出席董事 9 人，实际

出席董事 9人。会议由董事长毛海波先生主持。公司监事及部分高级管理人员列

席了本次会议。会议召开符合有关法律、法规、规章和《公司章程》的规定。

二、董事会审议情况

经各位董事认真审议，会议形成了如下决议：

（一）审议通过《关于推行经理层成员任期制和契约化的议案》

为贯彻落实党中央、国务院《关于深化国有企业改革的指导意见》等关于建

立健全市场化经营机制、激发企业活力的决策部署相关文件精神，加快构建具有

中国特色现代企业制度的新型经营责任制，根据有关法律法规、公司章程及相关

管理制度，结合公司实际情况，公司董事会同意公司拟推行经理层成员任期制和

契约化管理并授权代表与公司总经理、总经理与其他经理层签订岗位聘任协议和

年度、任期经营业绩目标责任书，合理分解落实经营业绩各项目标。

表决结果：9票赞成；0票反对；0票弃权。

（二）审议通过《中钢天源股份有限公司“十四五”发展战略与规划纲要》

具体内容详见公司于 2021年 12月 11日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上披露的《中钢天源股份有限公司“十四五”发展战略与规划纲要》。

表决结果：9票赞成；0票反对；0票弃权。

（三）审议通过《关于董事会对经理层授权事宜的议案》

为贯彻国资国企改革要求及公司“科改示范行动”具体需要，为了明确职责

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

范围，健全内部控制，完善治理结构，提高决策效率，促进公司规范、高效运营，

增强企业改革发展活力，根据《公司法》等法律法规以及《公司章程》等规定，

结合公司实际情况，公司董事会拟定授权清单，对董事会审议通过的有关事项授

权经理层办理。

表决结果：9票赞成；0票反对；0票弃权。

（四）审议通过《关于进一步落实董事会职权事项实施方案的议案》

为深入学习贯彻习近平总书记关于国资国企改革发展和党的建设的重要论

述精神，全面落实国企改革三年行动方案的有关部署，加快完善中国特色现代企

业制度，有效落实企业董事会各项职权，按照《公司法》及国务院国资委《关于

中央企业落实子企业董事会职权有关事项的通知》等相关规定要求，结合公司实

际情况，同意制定《进一步落实董事会职权事项实施方案》。

表决结果：9票赞成；0票反对；0票弃权。

三、备查文件

第七届董事会第八次（临时）会议决议。

特此公告。

中钢天源股份有限公司

           董 事 会

          二〇二一年十二月十一日